
2024年7月27日(土)

5km個人の部

No. 名前 タイム 順位

603 葛西 響 0:20:29 1

611 徳田 達哉 0:20:44 2

614 村枝 雅史 0:23:19 3

609 関口 学 0:23:36 4

607 杉田 育夫 0:27:53 5

610 相馬 将兵 0:28:49 6

606 勝治 真吾 0:29:00 7

612 中島 智美 0:35:15 8

616 後藤 徳夫 0:39:39 9

613 野原 和幸 0:40:47 10

604 齋藤 さやか 0:41:18 11

602 内野 昌栄 1:00:54 12

第157回スポーツメイトラン皇居マラソン



2024年7月27日(土)

10km個人の部

No. 名前 タイム 順位

719 遠藤 貴士 0:47:16 1

705 鹿島 洋平 0:48:47 2

708 小泉 真一 0:51:53 3

715 中村 彰久 0:58:03 4

713 辻 敏之 0:58:42 5

707 木下 都 1:01:48 6

702 今井 康玄 1:05:16 7

720 藤本 雄一 1:09:38 8

712 杉田 優花 1:11:00 9

709 小出 勝 1:16:49 10

721 川口 浩範 1:18:20 11

714 トウ 淑文 1:20:36 12

701 石田 大智 1:40:13 13

704 江森 航平 1:47:34 14

第157回スポーツメイトラン皇居マラソン



2024年7月27日(土)

15km個人の部

No. 名前 タイム 順位

806 西村 純平 1:20:30 1

801 岡野 康太 1:38:11 2

805 千葉 慎 1:55:42 3

第157回スポーツメイトラン皇居マラソン



2024年7月27日(土)

20km個人の部

No. 名前 タイム 順位

324 森 雅裕 1:54:58 1

306 門脇 洋 2:01:19 2

第157回スポーツメイトラン皇居マラソン



2024年7月27日(土)

5km親子マラソンの部

No. 名前 タイム 順位

501 小澤太一＆空 0:37:36 1

第157回スポーツメイトラン皇居マラソン



2024年7月27日(土)

20kmリレーの部

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

903 旅ランNOAH 安藤 友希 0:23:23 0:23:23

石津 澪 0:26:04 0:49:27

梶川 桃李 0:24:08 1:13:35

伊藤 尚貴 0:24:33 1:38:08

902 チーム28歳 岡野 広純 0:20:49 0:20:49

相良 慶介 0:24:28 0:45:17

澁谷 惇人 0:25:42 1:10:59

齋藤 侑人 0:28:24 1:39:23

901 DS-honB 佐藤 智典 0:27:40 0:27:40

吉田 謙信 0:29:32 0:57:12

佐々木裕輔 0:18:17 1:15:29

真野 恵吾 0:26:48 1:42:17

905 DS-hon A 石山 鮎子 0:27:44 0:27:44

佐藤 雅之 0:27:01 0:54:45

本間 博明 0:26:33 1:21:18

中村 圭佑 0:29:44 1:51:02

904 東京INFINITY駅伝部 中本 佳孝 0:41:07 0:41:07

岩瀬 和宏 0:33:47 1:14:54

柑本 悟 0:27:56 1:42:50

柑本 裕子 0:26:04 2:08:54

第157回スポーツメイトラン皇居マラソン
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